
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230218342

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 7

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 15.05.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 7

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230218342

Dne
08.06.2023

 
od 07:30

 
do 08.06.2023

 
16:30

Vypntué adresy:
Obec
Nosislav
Nosislav
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Část obce
Nosislav
Nosislav
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Ulice
Družstevní
Nosislav
Boudky
Boudky
Boudky
Boudky
Boudky
Boudky
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická

 
1
548
129
259/12
426
427
428
549
0
119
120
121
122
124
125
126
128
182
253
308
319
345
346
446
453
622
148
169
188
193



3 / 7

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Křepická
Městečko
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození

195
196
197
198
199
200
201
214
216
219
254
259
262
263
273
285
290
316
320
341
380
381
382
390
396
483
623
650
655
45
0
0/404
0/409
0/412
0/481
0/482
141
146
158
163
164
174
178



4 / 7

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Osvobození
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou

183
184
186
191
256
257
261
264
271
275
278
289
295
301
334
342
343
347
349
375
378
3998/32
3998/34
3998/36
403
452
476
485
562
563
564
565
566
568
569
570
0/582
4031/128
573
575
576
577
580



5 / 7

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Pod Hospodou
Skalka
Skalka
Skalka
Skalka
Skalka
Skalka
Skalka
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

581
583
586
588
601
602
603
604
605
606
607
609
611
612
613
614
616
617
618
619
620
621
626
634
635
636
637
639
644
645
0
0/0425
0/587
123
1293/135
137
165
177
187
190
194
204
212



6 / 7

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice

Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Velké Němčice
Zádvorník
Zádvorník
Zádvorník

215
272
279
293
346
348
379
3982/5
4015/159
4015/160
4015/161
4015/163
4015/168
4031/105
4031/114
4031/118
4031/121
4031/122
4031/87
4157/4
4473
551
552
583/2
584
608
657/2
809
405
406
408

Vypnutá oblast:
Velké Němčice - Brněnská pravá strana od Křepické po konec obce směr Nosislav, - Křepická od
Osvobození po č.p. 483 a Brněnskou, - Osvobození, - lokalita Pod Hospodou, - Skalka, - Zádvorník
od č.p. 408 po Osvobození, - lokalita Boudky, - lokalita Zeleňák, Odběratelská trafostanice
V.Němčice mpeTranzit (č. 501069), Odběratelská trafostanice Velké Němčice Kapsch č. 700671,
Odběratelská trafostanice Velké Němčice ESSO č. 501205, Odběratelská trafostanice Velké
Němčice Dřevomonta č. 701322, Odběratelská trafostanice Nosislav zd (č. 500701)

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.



7 / 7

458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


